УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении экспертизы

[bookmark: _Hlk162255782]Настоящим уведомляем о проведении экспертизы муниципального нормативного правового акта: Постановление администрации Доволенского района от 11.10.2024 № 685-па «О внесении изменений в «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в аренду без торгов»».
(наименование проекта муниципального нормативного правового акта)
           в целях оценки достижений, заявленных в ходе его разработки и принятия целей регулирования, эффективности предложенного способа правового регулирования, оценки фактических положительных и отрицательных последствий предложенного способа правового регулирования посредством анализа правоприменительной практики.

Сроки проведения публичных консультаций: с «30» мая 2025 года по «28» апреля 2025 года

Мнения, замечания и предложения направляются в электронном виде на адрес: dvl_econom@mail.ru , или на бумажном носителе по адресу: Новосибирская обл., Доволенский район ,с.Довольное, ул.Ленина, 106 (управление экономического развития администрации Доволенского района, каб.33)

Контактное лицо по вопросам публичных консультаций:
 Ярмош Елена Николаевна – главный специалист управления экономического развития администрации Доволенского района
(Ф.И.О. ответственного сотрудника, должность)
рабочий телефон: 8(383) 54-20-507
график работы: с 9:00 до 17:00 по рабочим дням понедельник-пятница

Прилагаемые к уведомлению материалы:

1. Постановление администрации Доволенского района от 11.10.2024 № 685-па «О внесении изменений в «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в аренду без торгов»».
2. Перечень вопросов в рамках проведения публичных консультаций.